סוגיה משפטית זו, אשר הוגדרה בחוק ובפסיקה כ"ניכור הכנסה" או "עיתוק הכנסה", על אף שאינה ספציפית להכנסות שכירות, הינה בעלת משמעות ייחודית כאשר מדובר בבעלים של נכסים המסבים את הכנסות השכירות שלהם מהנכס. למשל, כאשר הנכס האמור מהווה דירת מגורים. לאור התקרה על הפטור מהכנסות שכירות הקבועה בסעיף 2 לחוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים), תש"ן-1990 (להלן: "**חוק הפטור**"), משמעות הסבת חבות המס יחד עם הזכות להכנסות עשויה להיות שימוש מרובה בפטור ממס. דוגמה אחרת היא הסבת שכר דירה מנכס עסקי מבעל הנכס לחברה בבעלותו, כך שבמקום לחוב במס שולי לפי סעיף 121 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "**הפקודה**"), שיעור המס יהיה שיעור המס החל על חברה לפי שיעור המס הקבוע בסעיף 126(א) לפקודה.

רוב ואינה מאפשרת סטייה מהכלל, אלא במקרים חריגים ובעיקר כאשר מדובר על יחסים מיוחדים בין בני משפחה ומוצגות נסיבות עובדתיות חד משמעיות התומכות בכך. נסקור להלן את חלק מפסקי

ניכור / עיתוק דמי שכירות בראי הבפסיקה